

GDZ Elektrik Sistem İşletme Müdürlüğü Ziyareti

Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu, Şube Yazmanı Cevat Şahin ve Şube Müdürü Barış Aydın tarafından 20 Aralık 2017 tarihinde GDZ Elektrik Sistem İşletme Yöneticisi Sefa Pişkinleblebici ve Sistem İşletme İl Yöneticisi Ümit Yalçın ziyaret edildi.

Öncelikle 18-21 Ekim 2017 tarihinde Şubemiz tarafından gerçekleştirilen V.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi etkinliğine bildiri sunulması ve eşzamanlılık faktörlerine yönelik yapılan çalışmaya katkı

sunulması nedeniyle teşekkür edildi ve ortak çalışmaların yeni dönemde de sürdürülmesinin önemi dile getirildi. 2018 yılına ilişkin YG tesislerin-

de İşletme Sorumluluğu Hizmetleri Sözleşmelerine yönelik firmalara yazıların gönderilmesinin önemi vurgulandı.



Şubemizin 32. Olağan Genel Kurulunda Buluşuyoruz

Şubemiz 32. Dönem Genel Kurulu 10 Şubat 2018 tarihinde İzmir Mimarlık Merkezi (Mimarlar Odası İzmir Şubesi)'nde yapılacak ve 11 Şubat 2018 tarihinde Şubemizde yapılacak seçimlerle son bulacaktır. Hep birlikte, daha güçlü bir EMO, daha özgür ve demokratik bir Türkiye'nin yaratılması çabasına katkı koyan yönetim anlayışını birlikte sürdürmek için üyelerimizi Genel Kurul ve seçimlere katılmaya çağırıyoruz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nin 32. Olağan Genel Kurulu Toplantısı 3 Şubat 2018 tarihinde saat 10.00'da yapılacaktır. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamaması durumunda, Genel Kurul çoğunluk aranmaksızın 10 Şubat 2018 Cumartesi günü saat 10.00'da başlayacak olup aynı gün sona erecektir. Seçimler 11 Şubat 2018 Pazar günü 09.00-17.00 saatleri arasında yapılacaktır. Üyelerimizin, Genel Kurul'a ve oy kullanmaya Oda kimlikleri ile gelmeleri rica olunur.

EMO İzmir Şubesi 31. Dönem Yönetim Kurulu

Çoğunluklu

Tarih : 3 Şubat 2018 Cumartesi

Saat :10.00

Yer : EMO İzmir Şubesi

Çoğunluksuz

Tarih : 10 Şubat 2018 Cumartesi

Saat :10.00

Yer : İzmir Mimarlık Merkezi

Alsancak / İZMİR

Seçimler

Tarih : 11 Şubat 2018 Pazar

Saat : 09.00-17:00

Yer : EMO İzmir Şubesi

1. Gün

1. Açılış
2. Divanın Oluşturulması
3. Saygı Duruşu
4. Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5. Konukların Konuşması
6. Komisyonların Seçimi
7. Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
8. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
9. Yönetim Kurulunun Aklanması
10. Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara Bağlanması
11. Komisyon Raporlarının Görüşülmesi
12. Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asıl ve Yedek Adayların Belirlenmesi
13. Dilek ve Temenniler
14. Kapanış

2. Gün

15. Seçimler

ADM-GDZ İcra Kurulu Üyeleri Ziyaret Edildi

4 Ocak 2018 tarihinde Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu, Yazman Üye Cevat Şahin ve Şube Müdürü Barış Aydın tarafından ADM-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. İcra Kurulu üyeleri Ahmet Bayramoğlu ve Serdar Marangoz ziyaret edilerek başta V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi'nde GDZ-EDAŞ ve EMO İzmir Şube ortak çalışması sonucunda sunulan "Yapılarda Diversite ve Eşzamanlık Katsayılarının Saha Ölçümlerinden Elde Edilen Sonuçlara Göre Belirlenmesi" konulu bildiri olmak üzere dağıtım şebekeleri, üye sorunları, kurumlar arası eğitimler ve SMM üye sorunları görüşüldü.

Görüşmede; diversite ve eşzamanlık katsayılarını konu alan bildirinin içeriğinin daha da genişletilerek ortak çalışmaların derinleştirilmesi konusu benimsendi. Hatta bu konuda dağıtım şebekeleri proje yapımında

alınan "Güç Yoğunluğu katsayısı olan j katsayısı"nın bildiriye konu olan yapılarda da kullanılabilmesi doğrultusunda uygulama koşullarının araştırılması hususunda uzlaşmaya varıldı.

Görüşme konularından bir diğeri yine V. ETUK'ta bildiri konusu olan "projelerin onay sürecinde yaşanan sıkıntılar" konusu oldu. Bu konuda proje yapım ve onay süreçlerinde

önemli bir gelişme sağlayacak olan bir yazılım üzerinde çalışıldığı ve 2018 yılında bu konunun çözülmüş olacağı bilgisi alındı.

EMO ve Dağıtım Şirketi işbirliği ile 2017 yılında EMO tarafından verilen eğitimlerin oldukça yararlı olduğu noktasından hareketle bu işbirliğinin 2018 yılında da artarak devam etmesi konusunda da mutabık kalındı.



"TT'mi? - TN'mi? Elektrik Topraklama Tesislerinde Doğru Bilinen Yanlışlar" Semineri

Elk. Müh. Musa Çeçen tarafından sunulan "TT'mi? - TN'mi? Elektrik Topraklama Tesislerinde Doğru Bilinen Yanlışlar" semineri 20 Aralık 2017 tarihinde Aydın İl Temsilciliği'nde gerçekleştirildi.

Musa Çeçen sunumunda topraklama hakkında genel bilgiler, elektrik çarpması - direkt temas, dolaylı temas, dağıtım şebeke tipleri, dağıtım şebekesinde topraklama tipleri, elektriksel güvenlikle dağıtım şebekesinin önemi, hukuksal sorumluluklar, ülkemizdeki

bilirkişilik uygulaması ve yanlış verilen raporlar, YG tesislerinde topraklama hesabı örnekleri, TN-S sistemi

nasıl yapılır konularını işledi. Seminer soru cevap kısmıyla tamamlandı.



Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri Aralık 2017 Dönemi Tamamlandı...

Şubemiz tarafından genç mühendislere yönelik olarak düzenlenen Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri'nin Aralık 2017 dönemi tamamladı.

Özellikle son 3 yılda mezun olan genç mühendislerin katıldığı etkinlik kapsamında Aralık ayı boyunca toplam 27 seminer düzenlendi. Deneyimli meslektaşlar ile genç meslektaşlar arasında bilgi ve deneyim aktarma köprüsü işlevini gören seminerler, mesleğe yeni başlayan mühendislerin alan seçimi yapmasını da kolaylaştırmayı da hedefliyor.

Şubemiz tarafından hazırlanan takvim kapsamında Aralık ayı boyunca 3 haftaya yayılan seminerler 18:00-21:00 saatleri arasında gerçekleştirildi. "Yapı Tesis Süreci", "Endüstriyel Otomasyon", "Haberleşme", "YG-AG Malzeme", "Tıp Elektroniği", "Enerji" ve "Yenilenebilir Enerji" ve "Hukuki Sorumluluklar" üst başlıkları altında toplam 27 seminer gerçekleştirildi. Seminerler kapsamında alanında deneyimli 26 meslektaşımız, bilgi ve deneyimlerini genç meslektaşlarına aktardı.

Yapı Tesis Süreci Seminerleri

Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri

kapsamında ilk olarak "Yapı Tesis Süreci" üst başlığı altında 11 Aralık 2017 tarihinde 2 seminer düzenledi. Aynı gün düzenlenen "Mühendislik uygulamaları açısından "proje" kavramının oluşturulması, Proje Yönetimi" ve "Tasarım Bilgisi, Proje Uygulama, Keşif Hazırlama, Yapı Yaklaşık Maliyet Hesabı" başlıklı seminerler Bülent Uzunkuyu tarafından verildi. "Yapı Tesis Süreci" kapsamında 12 Aralık 2017 tarihinde ise Ali Fuat Aydın "Serbest Çalışma", Ali Fuat Aydın ve Egemen Akkuş "Tesisat Denetimi" ve Egemen Akkuş "İç Tesisat ve Topraklama Bilgisi" başlıklı seminerleri verdi. Bir sonraki gün ise Bülent Çarşıbaşı tarafından "Asansör, İnsan Taşımak Amaçlı Kablolu Taşıma Sistemleri" başlıklı seminer verilirken, Mehmet Hepzarif'in sunumuyla "Yapı Denetim" başlıklı seminer de verildi. Yapı Tesis Süreci seminerlerinin dördüncüsünde M. Yavuz Alkan tarafından Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri, CCTV Güvenlik konuları işlendi.

Endüstriyel Otomasyon

Endüstriyel Otomasyon konusunda deneyimli meslektaşların sunumlarıyla devam eden seminerler; 18 Aralık 2016 tarihinde ise Alparslan Çelik, Nuray Özgelen ve Attila Yapar'ın ka-

tılımıyla "Enstrümantasyon, Malzeme Bilgisi, Güç Elektroniği, Endüstriyel Otomasyon ve Uygulamalar" başlıklarında gerçekleştirildi.

Haberleşme Seminerleri

"Haberleşme" üst başlığındaki seminerler ise 18 Aralık 2017 tarihinde Özgür Tamer ve Akın Karakılıç'ın katılımıyla gerçekleştirildi. "Haberleşme, Temel Kavramlar ve Tanımlar", "Hücresel İletişim" ve "Bilgi İletişim Ağları" başlıklı seminerler gerçekleştirildi.

YG ve AG Malzeme Seçimi Seminerleri

Seminer dizisi kapsamında 20 Aralık 2017 tarihinde ise Ferda Güdücü'nun sunumuyla "YG Tesisleri, Şalt Malzemeleri, Hücreler, Kesiciler Ayırıcılar, Kablolar, Akım/Gerilim Trafoları" başlıklı seminer gerçekleştirildi. Ertesi gün ise "AG Malzemeleri" üst başlığı altında Fırat Yapalı'nın sunumuyla "Veri Kabloları" ve Saim Konyalı'nın sunumuyla "Katodik Koruma" başlıklı seminerler düzenlendi.

Tıp Elektroniği Seminerleri

Seminerler kapsamında "Tıp Elektroniği" başlığı altında ise 22 Aralık 2017 tarihinde Hasan Şahin'in de katkılarıyla Gültekin Şentürk tarafından seminer verilirken, aynı gün



Esra İnce nin sunumuyla "Radyasyon Güvenliği" başlıklı seminer de gerçekleştirildi.

Enerji Seminerleri

Seminer dizisi kapsamında 25 Aralık 2017 tarihinde Murat Gengör "YG Şalt Malzemeleri, Hücreler, Kesiciler Ayırıcılar, Kablolar, Akım/ Gerilim Trafoları", Vedat Kavuşan "AG Şalt Malzemeleri" başlıklı seminerler verdi.

Ertesi gün ilk olarak Yrd. Doç. Dr. Hacer Şekerci tarafından "Enerji alanında kullanılan yönetmelik, temel bilgiler ve tanımlar, Üretim, İletim, Dağıtım" başlıklı seminer verilirken

aynı gün Avni Gündüz'ün sunumuyla "Enerji Serbestleştirilmesinde Yaşanan Süreç ve İlgili Yönetmelikler" başlıklı seminerde gerçekleştirildi.

"Enerji Verimliliği" başlığı altında ise 27 Aralık 2017 tarihinde Fikret Şahin tarafından "Enerji Verimliliği" Hasan Mersin tarafından "Proje Yönetimi", Çağdaş Baytekin tarafından ise "Aydınlatma Aygıtları" başlıklı seminerler verildi.

28 Aralık 2017 tarihinde ise "Yenilenebilir Enerji" başlığı altında Mümtaz Ayça tarafından "Güneş / Rüzgar / Biyogaz Enerjisinden Elektrik Üretimi" başlıklı seminer

gerçekleştirildi. Seminer dizisi kapsamında son olarak 29 Aralık 2017 tarihinde Av. Zeki İşlekel tarafından "Hukuki Sorumluluklar" başlıklı seminere gerçekleştirilirken, aynı gün Cengiz Göltaş tarafından "Oda, Birlik ve Sıklıkla Kullanılan Yönetmelikler, Etkinlik Değerlendirmesi" başlıklı seminer de düzenlendi. Aralık ayı başında başlayan ve 14 günde 27 seminer düzenlenen etkinliklere 51 tekil kişi, toplamda 232 kişilik katılım sağladı. Etkinliklere düzenli olarak katılım sağlayan genç mühendislere ise aynı gün düzenlenen törenle "katılım belgesi" verildi.

Türk Telekom "Sahibinden" Kiralık

Oger Telekom'un (OTAŞ) Özelleştirme bedelini ödeyebilmek için Türk Telekom hisselerini rehin vererek aldığı kredileri ödememesiyle başlayan kriz, büyüyerek devam ediyor. Bankaların kredileri icra takibi öncesindeki aşama olan "yakın izlemedeki krediler" sınıfına aldığına ilişkin haberler gelirken, Türk Telekom'un OTAŞ yönetiminde geçirdiği yıllar boyunca borçlarının gelire oranının yüzde 20'ler düzeyine tırmandığı belirlendi.

Finansal raporları üzerinden gerçekleştirildiğimiz çalışmanın sonuçlarına göre, devir yılı olan 2005'de 7,4 milyar TL'lik gelirine karşılık, sadece

6,6 milyon borç ödeyen Türk Telekom, 2016 yılında ise 16,1 milyar TL'lik gelirinin yüzde 20,2'lik bölümü olan 3,3 milyar TL'lik borç ödedi. Bir önceki yıl 862 milyon TL kar eden şirket, 2016'da 724 milyon TL zarar açıkladı. Artan borç yükü ve hisse krizine rağmen şirketi yönetmesine izin verilen OTAŞ, 2017 yılında şirketin il, ilçe müdürlüklerini kapatıp, personel kıyımına giderek "tasarruf" etmeye çalışırken, 2018'in ilk ayında ise aralarında ülke genelindeki 63 bina, 109 işyeri, 14 arsa ve 3 konut için kiralık ilanları verdi. Söz konusu ilanlar arasında Konak'taki simge niteliğindeki merkezin yanı sıra Balçova, Buca, Bayraklı,

Bornova, Karabağlar, Kemalpaşa, Menderes, Selçuk ve Çiğli'deki binalar da yer alıyor.

Mülkiyeti kamuya ait olan ve görev süresi sonunda kamuya devredilmesi gereken iletişim alt yapısını barındıran binaların kiraya verilmeye çalışılması, alt yapının geleceğine ilişkin soru işaretlerini büyötmektedir. AKP iktidarı tarafından Türk Telekom özelleştirmesinde rehinli hisselerle alıcı, mülklere ise kiracı aranması noktasına gelinmesine izin verilmiştir. İflas eden özelleştirme sürecinden vazgeçilerek, imtiyaz sözleşmesi başta olmak üzere Hazine'nin her türlü hakkı kullanarak, telekomünikasyon altyapısı acilen güvence altına alınmalıdır.



İZMİR'İN EN GÖZDE BÖLGESİNDE, DENİZ CEPHELİ KIRALIK BİNA

370.000 TL

İsmir / Konak / Akademi Mah.

İlan No	519228646
İlan Tarihi	12 Ocak 2018
Emlak Tipi	Kiralık Bina
Kat Sayısı	9 +
Bir Katteki Daire	5 +
Isıtılma Tipi	Klima
m²	9.129
Bina Yapı	55 ve üzeri
Krediye Uygun	Hayır
Kiradan	İhtisat Ofisinden

® Ben de Ağır İşaretten Yar

ADM Elektrik Aydın Bölge Yöneticiliği Ziyareti

ADM Elektrik Aydın Bölge Yöneticiliği ziyareti 21 Aralık 2017 tarihinde gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu, Şube Yazmanı Cevat Şahin, Şube Müdürü Barış Aydın, Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, Kuşadası Temsilcisi Ergun Sakarya, Aydın Temsilci Yardımcısı Salih Eğerci, Şube Denetçisi Ahmet Öztürk ve Temsilcilik Teknik Görevlisi Recep Mercimek, ADM Elektrik Aydın Bölge Yöneticisi Yakup Önder ile birlikte Müşteriler Yöneticisi Fatih Göktepe ve Sistem İşletme Müdürü Çağdaş Zirek'in hazır bulunduğu toplantıda, Aydın bölgesinin dağıtım şebekesi, sistem işletme,

abonelik ve proje onay süreçlerinde üyelerimizin talep ve beklentileri aktarıldı. 2018 yılına ilişkin YG tesislerinde İşletme Sorumluluğu Hizmetleri Sözleşmelerine yönelik firmalara yazıların gönderilmesi talep edildi. Öte

yandan Odamız ile ADM Elektrik personeline yönelik mesleki ve teknik konularda ortak eğitim konuları ile birlikte sorunların çözümüne yönelik ortak toplantı periyotları görüşüldü.



Efeler Belediye Başkanı Ziyareti

Geçmiş dönemlerde Aydın İl Temsilciliği görevini de üstlenen üyemiz Efeler Belediye Başkanı Mesut Özakçan 21 Aralık 2017 tarihinde ziyaret edildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu, Şube Yazmanı Üye Cevat Şahin ve Şube Müdürü Barış Aydın, Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, Kuşadası Temsilcisi Ergun Sakarya, Aydın Temsilci Yardımcıları Salih Eğerci, Ergün Evran, Şube Denetçisi Ahmet Öztürk ve Temsilcilik Teknik Görevlisi

Recep Mercimek'in katıldığı görüşme- de, Mesut Özakçan tarafından Efeler Belediyesinin faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgi verildi. Odamız tarafından mesleki ve teknik çalışmaların önemi dile getirilerek daha önce gündeme getirilmiş olan mesleki denetim protokolünün hayata geçmesinin önemi belirtildi. İş Ekipmanları Yönetmeliği kapsamında Belediye'nin hizmet binalarının elektrik tesisat ve topraklama muayeneleri ile ilgili yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş ve öneriler paylaşıldı. Öte yandan

mesleki denetim ile ilgili Danıştay tarafından Odamız lehine verilen kararlar hakkında bilgi verildi. Odamızın asansör, elektrik tesisatı, topraklama vb. alanlarda TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17020 standardı kapsamında akredite kuruluş olması ve bu kapsamda Odamız tarafından yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verildi.

Efeler Belediye Başkan Yardımcısı Ali Seyit Koca da makamında ziyaret edilerek Odamız çalışmaları ve ortak gerçekleştirilecek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



Endüstriyel Tesislerde Artık Akım Anahtarı Kullanımı ve Çözüm Önerileri Semineri

Elk.Müh. İrfan Arabacı tarafından 3 Ocak 2018 tarihinde “Endüstriyel Tesislerde Artık Akım Anahtarı Kullanımı ve Çözüm Önerileri Semineri” Şubemizde gerçekleştirildi.

İrfan Arabacı sunumunda Artık Akım Anahtarları, Toroid, Röle, Açma Bobini, Doğal Kaçaklar, Darbeler, AC, A, K, S, B, B+ Tipi Artık Akım Koruma Cihazları konularına yer verdi.

Ayrıca artık akım anahtarların kullanımında dikkat edilmesi gereken hususlar ve seçicilik konuları örnek-

lemelerle işlendi. Seminer soru yanıt kısmıyla tamamlandı.



Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü Semineri

Uzman Psikolog Feraye Eker ve Çiğdem Şahin tarafından sunulan “Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü / Stres Yönetimi” semineri 10 Ocak 2018 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Feraye Eker sunumunda yoğun kent ve iş hayatının insanları fizyolojik ve psikolojik olarak etkilediğini ve bugün dünyada hastalıkların %50'sinin ardında yatan sebebin stres faktörü olduğunu, stresin tanımını ve kavramını, zararlı stresin yanında faydalı stresinde olduğunu, yararlı stresin başarıda önemli bir rol olduğunu bunun yanında zararlı stresin başarıda negatif etki yaptığını ifade etti. Strese neden olan çevresel faktörler, örgütsel faktörler ve bireysel faktörler örneklerle aktarıldı. Ayrıca strese bağlı A tipi ve B tipi davranış özellikleri, stres ölçümü, ülkemizdeki genel stres nedenleri, stres nedenleri ve etkileri, alarm seviyesinde stresten kaynaklı fiziksel ve davranışsal belirtiler,

stresin bireysel ve örgütsel sonuçları konularını işledi.

Çiğdem Şahin sunumunda stres yönetiminde nefes, meditasyon ve yoganın pozitif etkileri, stresin zihinde ve bedende yarattığı bazı olumsuz etkiler, bilinçli nefes almanın bedensel ve ruhsal faydaları, stres seviyesini düşüren 4 - 7 - 8 nefes taktiği, stres yönetiminde yoganın faydaları, yoganın

bir felsefe ve bir yaşam biçimi olduğunu ve çeşitli uygulamalar yardımıyla beden, zihin ve ruh arasındaki uyumu sağlamada yol gösterici bir kılavuz olduğunu ifade etti.

Ayrıca yoga asanalarının bedene ve zihne olumlu etkilerini, asanaların (duruşların) önemini, yoga, nefes ve meditasyonun kutsal bir üçlü olduğunu ifade etti.

